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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14.00 15.00 16 17 18 19 20 22

2 001 1 3 6 20 Furnizim me kripë për shkrirjen e borës 12,01,17 12,01,17 13,02,17 20,02,17 10 ditë pune 10,000.00 9,675.00 DSHP pagarusha 1 4 1 0

2 002 2 3 6 93 Transmetimi i seancave të asamblesë Kom12,01,17 13,01,17 08,02,17 16,02,17 12 muaj 9,900.00 9,895.00 DAP tv opinion 1 2 1 0

2 003 2 3 6 93 Organizimi i manif për 9 vjetorin e pavarësisë12,01,17 13,01,17 08,02,17 16,02,17 3 ditë pune 9,000.00 7,250.00 DAP sfinga 1 6 2 0

2 004 4 2 1 74 Hartimi i projektit për qasje në kalanë e Prizre17,01,17 26,01,17 20,03,17 31,03,17 35 ditë pune 30,000.00 27,777.00 DU smart project 1 49 1 0

2 005 5 2 1 45 Renovimi i obj të drejtorisë së financave 03,02,17 13,02,17 13,03,17 24,03,17 10 ditë pune 18,000.00 15,025.50 DEF edi bau 1 13 10 0

1 006 1 2 1 1 82 Realizimi im politikave zhvillimore në futboll 09,02,17 30,03,17 17,04,17 25,04,17 12 muaj 200,000.00 199,900.00 liria 1 3 3 0

1 006 2 2 1 1 82 Realizimi im politikave zhvillimore në basketb09,02,17 30,03,17 17,04,17 25,04,17 12 muaj 180,000.00 179,900.00 DKRS bashkimi 1 3 3 0

1 006 3 2 1 1 82 Realizimi im politikave zhvillimore në teatër 09,02,17 30,03,17 17,04,17 25,04,17 12 muaj 130,000.00 199,900.00 DKRS sht kultures 1 3 3 0

2 007 2 2 1 93 Organiz i tri festivaleve tradicionale në Prizre09,02,17 31,05,17 18,07,17 11,08,17 2 nuaj 40,000.00 39,450.00 DKRS st helix 1 5 2 0

2 008 2 2 1 93 sigurimi fizik i QKMF së 14,02,17 23,02,17 02,06,17 13,07,17 36 muaj 45,000.00 45,000.00 DKRS komando 1 17 3 0

1 009 1 2 1 1 93 Menaxhimi i mbeturinave në Komunën e Priz15,02,17 24,02,17 04,04,17 05,06,17 24 muaj 2,600,000.00 2,215,725.60 QKMF ekoregjioni 1 1 1 0

1 009 2 2 1 1 93 Menaxhimi i mbeturinave në Komunën e Priz15,02,17 24,02,17 04,04,17 05,06,17 24 muaj 2,600,000.00 277,677.60 DSHP shërbimi 1 1 1 0

1 009 3 2 1 1 93 Menaxhimi i mbeturinave në Komunën e Priz15,02,17 24,02,17 04,04,17 03,07,17 24 muaj 2,600,000.00 103,008.00 DSHP is company 1 2 1 0
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           
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Komuna e Prizrenit

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Prizrenit

622

Rr Remzi Ademaqj pn Prizren

20000

3820044704

Isa Osmankaj

isa.osmankaj@rks-gov.net

Lloji 

i 

Bux

hetit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:isa.osmankaj@rks-gov.net


1 010 1 2 1 21 Furnizim me far misri për fermerët e komunë 27,02,17 16,03,17 37,03,17 03,04,17 30 ditë pune 35,000.00 34,492.50 DSHP agronomi 1 12 2 0

2 011 2 3 6 93 organizimi i panairit të ushqimeve tradicionale 20,02,17 12,05,17 29,06,17 06,07,17 7 ditë pune 6,690.00 6,767.00 DB sfinga 1 3 1 0

2 012 2 3 6 93 Krijimi i ambijentit në Gorozhup si destinacion09,02,17 24,02,17 06,03,17 18,05,17 10 ditë pune 9,900.00 7,656.00 DTZHE g projekt 1 3 3 0

2 013 1 2 1 20 Furnizim me motokultivator për fermerët e Pz07,02,17 27,02,17 31,03,17 07,04,17 30 ditë pune 80,000.00 75,900.00 DB haxhijaha 1 9 2 0

2 014 1 2 1 20 Furnizimi i fermerëve me folie plastike 18,04,17 06,03,17 31,03,17 14,04,17 30 ditë pune 35,000.00 32,250.00 DB semenarna 1 19 4 0

1 015 5 2 1 45 Ngritja me participim e 50 serrave 07,02,17 06,03,17 10,04,17 19,04,17 60 ditë pune 200,000.00 164,216.20 DB fatoni 1 17 5 0

2 015 a 1 3 6 20 Furnizim me material për festa mjedisore 21. 02.17 03,03,17 20,03,17 21,04,17 7 ditë pune 9,500.00 8,268.00 DSHP luma 1 2 2 0

2 016 1 1 1 21 furnizim me material për raste emergjente 06,02,17 09,03,17 19,05,17 19,07,17 12 muaj 240,000.00 219,003.50 DSHP b ademaj 1 26 7 0

017

2 018 2 2 1 93 Dezinf derzins dhe deratiz i Prizrenit 20,02,17 13,03,17 24,04,17 04,05,17 90 dit pune 34,600.00 34,015.83 DB ddd 1 7 4 0

1 019 2 3 6 74 Hartimi i projektit për sallën e ed fiz në gjimna21,02,17 20,03,17 20,04,17 28,04,17 20 dtë pune 5,000.00 1,900.00 DASH pro ing 1 4 3 0

2 020 2 2 1 93 realizimi i planit të mobilitetitpër trafik dhe sig21,04,17 24,04,17 04,05,17 14,06,17 35 ditë pune 25,000.00 24,200.00 DSE intrast viva print 1 1 1 0

2 21 2 2 1 93 trajtimi i qenve endacak 20,01,17 25,01,17 13,03,17 24,03,17 12 muaj 35,000.00 34,385.00 DB fidani 1 17 3 0

2 021 2 3 6 74 Hartimi i projektit për qerdhen e fëmijëve 21,02,17 15,03,17 27,04,17 05,05,17 20 dtë pune 8,500.00 1,584.00 DASH st hapsira 1 8 5 0

2 022 2 2 3 74 hartimi i projektit për shkollën e muzikës 21,02,17 12,04,17 20,09,17 02,10,17 60 ditë pune 30,000.00 27,000.00 DASH prima ingjinjering 1 12 2 0

2 023 3 1 2 1 21 Furnizim me reagenca për laborator dhe diab15,03,17 23,03,17 27,04,17 04,05,17 12 muaj 85,000.00 22,349.50 QKMF biolab 1 17 2 0

2 023 4 1 2 1 21 Furnizim me reagenca për laborator dhe diab15,03,17 23,03,17 27,04,17 04,05,17 12 muaj 85,000.00 15,000.00 QKMF biolab 1 17 2 0

1 024 5 2 1 45 Instalimi i klimatizimit dhe ventilimit qendror n14,02,17 24,03,17 12,04,17 05,05,17 60 ditë pune 170,000.00 158,815.00 DAP ejona 1 24 7 0

2 025 1 2 1 30 Krijimi i arkivës elektronike në Prizren 10,03,17 27,03,17 11,09,17 27,09,17 60 ditë pune 75,000.00 72,898.98 DAP pbc 1 37 4 0

2 026 2 3 6 93 Ngritja e vetdijes qytetarëve për menag20,03,17 30,03,17 20,04,17 26,04,17 7 ditë pune 10,000.00 5,988.00 DSHP ekovizion 1 3 2 0

2 027 1 3 6 21 Furnizim me pajisje për menagjim të mbet. 20,03,17 03,04,17 24,05,17 07,08,17 7 ditë pune 9,800.00 9,240.00 DSHP luma 1 6 1 0

028

1 029 5 2 1 45 nngritJa e 10 stallave me participim 07,02,17 03,04,17 21,04,17 29,05,17 50 ditë pune 75,000.00 59,311.50 DB b ademaj 1 7 7 0

2 030 2 3 6 93 Dezinf derat dhe dezinsektimi i qkmf 22,03,17 27,03,17 19,04,17 26,04,17 10 ditë pune 4,000.00 3,970.95 QKMF ddd 1 3 2 0

2 031 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës Smaq- Zojz 20,03,17 03,04,17 20,04,17 05,06,17 20 d pune 380,000.00 159,365.19 DSHP ren tahiri 1 27 11 0

032

2 033 2 3 6 93 aftësimi i qytetarëve për mbrojtje nga zjarri 14,04,17 14,04,17 06,06,17 14,06,17 7 ditë pune 9,900.00 5,666.00 DSE sfinga 1 2 2 0

1 034 5 2 1 45 Vendosja e rrethojave standarde në qytetin e21,02,17 06,04,17 25,04,17 16,06,17 90 dit pune 20,000.00 15,793.00 DSHP luma 1 22 7 0

2 035 5 2 1 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Tusuz 20,03,17 06,04,17 12,07,17 25,07,17 300 d pune 335,000.00 179,419.73 DSHP i seferi 1 32 12 0

2 036 2 3 6 93 Botimi i kumtarit për vitin 2017 29,03,17 05,04,17 27,04,17 05,05,17 31,12,17 9,000.00 4,900.00 DAP baf 1 1 8 3 0

2 037 2 2 1 93 Realizimi i projektit kuzhina popullore 22,03,17 11,05,17 13,07,17 25,07,17 8 muaj 57,200.00 57,200.00 DPMS SH.B.J.B 1 7 2 0

2 038 1 1 1 21 Furnizim me materila ndërt për fam skamnor31,03,17 10,04,17 02,08,17 17,08,17 7 muaj 250,000.00 199,344.00 DPMS themeli 1 28 6 0

2 039 2 3 6 93 Riparimi i rrugës nga rest natyra deri në Kala23,03,17 11,04,17 24,04,17 04,05,17 7 ditë pune 10,000.00 6,900.00 DTZHE alboss 1 4 3 0

2 040 1 3 6 31 Furnizim me pajisje të vogla elektronike për DS06,02,17 07,04,17 18,04,17 10,05,17 7 ditë pune 9,800.00 9,691.00 DPMS it market 1 6 3 0

2 41 1 1 1 1 01 Furnizim me dru për shkollat e Prizrenit 04,04,17 17,04,17 22,05,17 16,06,17 60 ditë pune 350,000.00 174,809.60 DASH burimi 1 17 5 0

2 41 2 1 1 1 01 Furnizim me thëngjill për shkollat e Prizrenit 04,04,17 17,04,17 22,05,17 16,06,17 60 ditë pune 350,000.00 127,340.80 DASH burimi 1 17 5 0

2 41 3 1 1 1 01 Furnizim me pelet për shkollat e Prizrenit 04,04,17 17,04,17 22,05,17 16,06,17 60 ditë pune 350,000.00 91,154.00 DASH burimi 1 17 5 0

2 042 1 1 1 02 Furnizim me karburante për adm Komunale 05,04,17 17,04,17 24,05,17 21,06,17 12 muaj 410,000.00 303,990.90 DAP petrol company 1 4 3 0

2 043 2 2 1 93 Mbushja dhe servisimi i aparateve të QKMF së22,03,17 22,05,17 17,08,17 28,08,17 7 ditë pune 11,000.00 10,951.00 QKMF efekti 1 2 1 0

1 044 2 3 6 82 Organizimi i kuizit të dituris në Javën e Remz04,04,17 13,04,17 18,05,17 24,05,17 7 ditë pune 8,750.00 8,720.00 DASH fidani 1 1 1 0

1 045 2 3 6 82 Organizimi i lojrave skenike dhe i valleve po04,04,17 13,04,17 18,05,17 24,05,17 7 ditë pune 5,700.00 5,690.00 DASH shka e duraku 1 1 1 0

1 046 1 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhët në Prizren04,04,17 17,04,17 26,05,17 16,06,17 12 muaj 150,000.00 218.20 DASH Zhur tours 1 1 1 0

1 046 2 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhët në Prizren04,04,17 17,04,17 26,05,17 16,06,17 12 muaj 150,000.00 538.20 DASH Zhur tours 1 1 1 0

1 046 3 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhët në Prizren04,04,17 17,04,17 26,05,17 16,06,17 12 muaj 150,000.00 162.70 DASH Zhur tours 1 1 1 0

1 046 4 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhët në Prizren04,04,17 17,04,17 26,05,17 16,06,17 12 muaj 150,000.00 174.60 DASH Zhur tours 1 1 1 0

1 046 5 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhët në Prizren04,04,17 17,04,17 26,05,17 16,06,17 12 muaj 150,000.00 213.40 DASH Zhur tours 1 1 1 0

2 047 5 2 1 45 Ndërtimi i sallës sportive në shkollën Fadi Hi09,02,17 24,04,17 28,08,17 08,09,17 90 dit pune 80,000.00 63,284.00 DKRS alboss 1 37 11 0

1 048 5 2 1 45 Ndërtimi i aneksit të shkollës në Billushë 21,02,17 24,04,17 10,10,17 31,10,17 400 d pune 495,000.00 313,358.59 DASH top projekt b inginee 1 49 12 0

2 049 5 2 1 45 Punimi i rrethojes së shkollës në Nashec 21,02,17 24,04,17 12,05,17 27,06,17 30 ditë pune 30,000.00 19,037.75 DASH inginering msh 1 25 6 0

1 050 1 1 2 1 32 Furniz me pajisje stom qkmf 15,03,17 24,04,17 12,05,17 05,06,17 30 ditë pune 24,770.00 12,769.00 QKMF konti 1 27 3 0

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 050 2 1 2 1 32 Furniz me pajisje stom qkmf 15,03,17 24,04,17 12,05,17 05,06,17 30 ditë pune 24,770.00 11,800.00 QKMF medident 1 27 3 0

2 051 1 3 6 21 furniz me pmaterial për mbr nga zjarri 30,03,17 21,04,17 30,06,17 07,07,17 7 ditë pune 6,000.00 5,858.00 DES efekti 1 1 1 0

2 052 2 3 6 82 Botimi i librit qilimat dhe qendisjet tradicionale18,04,17 05,05,17 29,06,17 06,07,17 7 ditë pune 3,000.00 2,990.00 DAP baf 1 1 1 1 0

1 053 2 3 6 93 organizimi i panalirit të veshjeve tradicionale 18,04,17 25,04,17 18,05,17 14,06,17 7 ditë pune 9,800.00 8,888.00 DTZHE sfinga 1 1 1 0

2 054 5 2 1 45 Ndërtimi i kanalizimit dhe rrugëve në Hoqë 29,03,17 01,05,17 18,05,17 04,07,17 200 d pune 260,000.00 106,965.03 DSHP fortesa 1 13 9 0

2 055 2 3 6 93 organizimi i takimeve ndërkombtare për turiz29,03,17 19,06,17 10,07,17 20,07,17 7 ditë pune 10,000.00 9,900.00 DTZHE sfinga 1 4 1 0

1 056 2 3 6 93 Renovimi i objekteve shëndetësore të QKMF21,04,17 25,04,17 18,05,17 29,05,17 30 ditë pune 7,600.00 6,958.00 QKMF b ademaj 1 7 5 0

057

058

2 059 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Korishë 20,03,17 01,05,17 10,07,17 21,07,17 300 d pune 390,000.00 244,486.86 DSHP fortesa 1 25 10 0

2 060 5 2 1 45 Nëdrtimi me el betoni i rr në Tupec 11,04,17 08,05,17 25,05,17 06,07,17 100 d pune 110,000.00 69,514.15 DSHP ren tahiri 1 27 12 0

2 061 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve dhe trotuarit Lybeqevë 26,04,17 08,05,17 13,07,17 25,07,17 150 d pune 170,000.00 102,365.11 DSHP cadi 29 8 0 1

2 062 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës në lagjen b curri tusuz në P27,04,17 08,05,17 04,09,17 19,09,17 400 d pune 470,000.00 288,135.13 DSHP i seferi 1 26 11 0

1 063 1 2 1 20 furnizim me material sanitar për qkmf 22,03,17 08,05,17 29,05,17 19,06,17 12 muaj 80,000.00 49,682.00 QKMF konti 1 4 4 0

1 63 2 1 2 1 20 Furnizim me material sanitar dhe barna 22,03,17 21,07,17 18,08,17 06,09,17 12 muaj 35,000.00 31,777.00 QKMF agani 1 9 1 0

2 064 1 2 1 20 Furniz me material stomat për QKMF 21,04,17 08,05,17 29,05,17 27,06,17 12 muaj 50,000.00 QKMF medident 1 6 1 0

2 065 2 3 6 74 Mbikqyrja e punimeve në projektin ventilimit q04,05,17 08,05,17 16,05,17 24,05,17 60 ditë pune 3,000.00 1,420.00 QKMF eng group 1 3 1 0

2 066 1 3 6 20 furbnizim me pajisje tjera laboratorike për qkm21,04,17 10,05,17 24,05,17 30,05,17 25 dit pune 10,000.00 9,695.00 QKMF konti 1 3 1 0

2 067 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale Malësi e re 02,05,17 15,05,17 14,07,17 25,07,17 150 d pune 135,000.00 67,000.00 DSHP riza am 1 29 13 0

2 068 2 3 6 93 evaluimi i rezultateve të vizitave sistematike q10,05,17 11,05,17 18,05,17 24,05,17 10 ditë pune 3,500.00 3,488.00 QKMF bashkimi reisen 1 2 1 0

2 069 5 1 1 45 hapja e rrugëve sipas planeve rregulluese 05,04,17 19,05,17 13,09,17 26,09,17 36 muaj 950,000.00 340,904.25 DU sedtours dino 1 36 9 0

2 070 5 2 1 45 Intervenimi në mirmb e obj ku ka qasje insp 14,04,17 22,05,17 31,07,17 14,08,17 12 muaj 30,000.00 10,594.00 DI sedtours 1 15 4 0

2 071 5 2 1 45 intervenimi në obj me rrezik për qytetarët 14,04,17 29,05,17 31,07,17 14,08,17 12 muaj 20,000.00 4,405.00 DI eurovia 1 11 3 0

2 072 2 3 6 93 Planiushtrimeve për zjarrfikësit në Komunën e06,02,17 25,05,17 16,06,17 23,06,17 30 ditë pune 5,000.00 4,980.00 DSE md product 1 1 1 0

2 073 1 3 6 21  Furinizimi me inventar për shkollën luciano m22,05,17 25,05,17 02,08,17 23,08,17 7 ditë pune 6,000.00 3,036.00 DASH mobeland 1 5 5 0

2 074 1 2 1 30 Furnizim me rekuizita sportive për kl e Prizre09,02,17 09,06,17 19,07,17 07,08,17 30 ditë pune 35,000.00 34,940.00 DKRS sporting 1 9 1 0

2 075 1 2 1 12 Furnizim me material administrativ për QKMF12,04,17 18,08,17 15,09,17 27,09,17 12 muaj 45,000.00 26,247.15 QKMF office kosova 1 9 5 0

1 076 5 1 1 45 Bdërtimi i shtratit të lumbardhit 27,04,17 12,06,17 21,08,17 06,09,17 20 muaj 3,000,000.00 1,067,913.15 DSHP çlirimi 1 71 12 0

1 077 1 1 1 12 furnizim me far gruri për fermerët e prizrenit 30,05,17 21,08,17 13,09,17 25,09,17 60 ditë pune 160,000.00 159,720.00 DB agronomi 1 13 4 0

2 078 1 2 1 10 Furniz me mat ushq e higj për fam e Dëshm 09,06,17 19,06,17 31,07,17 15,08,17 30 ditë pune 16,000.00 15,990.00 DPMS beli 1 9 1 0

1 079 5 2 1 45 Ndërtimi i banesave sociale në Prizren 19,05,17 22,06,17 23,08,17 05,09,17 300 d pune 490,000.00 370,632.80 DPMS qëndrimi & g project 1 54 5 0

2 080 1 2 1 12 Furnizim me material higjienik për QKMF 12,04,17 23,06,17 28,07,17 08,08,17 12 muaj 50,000.00 40,600.00 QKMF enard 1 16 2 0

2 081 5 1 1 45 Ndërtimi i inf rrugore në l Bajram Curri 25,05,17 23,06,17 29,09,17 10,10,17 18 muaj 960,000.00 626,704.29 DSHP eurovia sedtours 1 31 10 0

082

2 083 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në Medvec02,05,17 26,06,17 29,08,17 11,09,17 180 d pune 200,000.00 143,118.15 DSHP kag 1 24 5 0

1 084 5 2 1 45 Ndërrimi i kalldajave në emin durak dhe Ibrah14,03,17 26,06,17 07,09,17 19,09,17 30 ditë pune 70,000.00 62,257.00 DASH b ingjinjering 1 14 4 0

2 085 1 1 1 1 11 Furniz me dru e pelet për QKMF Fam Dëshm21,04,17 26,06,17 21,08,17 06,09,17 60 ditë pune 78,000.00 75,917.00 DPMS burimi 1 10 1 0

2 085 2 1 1 1 11 Furniz me dru e pelet për QKMF Fam Dëshm21,04,17 26,06,17 21,08,17 06,09,17 60 ditë pune 85,000.00 83,600.00 DPMS burimi 1 10 1 0

2 086 1 2 1 21 Furnizim me kontejner për men të meturinave20,07,17 06,08,17 02,10,17 12,10,17 60 ditë pune 30,000.00 28,616.40 DSHP seykos 1 13 2 0

1 087 5 2 1 45 Rehabilitimi i kanaleve ujitëse dhe pastrimi i ty05,06,17 10,07,17 28,08,17 08,09,17 60 ditë pune 60,000.00 44,583.81 DB tini 1 26 9 0

2 088 2 3 6 93 rregullimi i izolimit në shkollën Mustafa bakia21,02,17 05,07,17 08,08,17 30 ditë pune 9,800.00 8,159.00 DASH edi bau 1 5 5 0

2 089 2 3 6 93 Lyerja dhe riparimi i objektit të DKASH 31,05,17 05,07,17 31,07,17 09,08,17 15 ditë pune 9,800.00 8,336.75 DASH tini 1 6 5 0

2 090 5 1 1 45 Mirmbajtja e rrugëve me elemente betoni dhe13,06,17 10,07,17 31,08,17 14,09,17 36 muaj 1,500,000.00 1,494,600.00 DSHP themeli 1 33 7 0

2 091 5 2 1 45 ndërt puseve hulumt në malësi të re 20,06,17 06,10,17 08,11,17 01,12,17 30 ditë pune 27,000.00 33,772.30 DSHP fortesa 1 16 1 0

2 092 5 1 1 45 rehabilitim i i ujsj kanaliz dhe pusetave në Pz13,06,17 10,07,17 05,09,17 26,09,17 36 muaj 1,500,000.00 1,215,816.40 DSHP fortesa vala 1 32 11 0

2 093 2 3 6 93 izolimi dhe shtruarja me pllaka e shtëpis së b04,08,17 07,07,17 31,08,17 12,09,17 7 ditë pune 9,800.00 5,430.30 DAP limit lb 1 6 5 0

2 094 5 2 1 45 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Zym të Pz 03,07,17 13,07,17 19,09,17 27,09,17 300 d pune 440,000.00 262,036.80 DSHP gashi ing 1 24 5 0

2 095 5 2 1 45 Ndërt me el betoni i rr në Poslisht të Pz 03,07,17 13,07,17 27,09,17 11,10,17 300 d pune 400,000.00 248,886.45 DSHP renel tahiri 1 27 6 0

096
3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 097 5 2 1 45 Hapja e rrugëve nga jeshkova në struzhë 19,05,17 13,07,17 29,08,17 13,09,17 60 ditë pune 20,000.00 11,620.00 DTZHE eurovia 1 16 7 0

1 098 5 2 1 45 Ndërt i infrastr te parku i biznesit 29,03,17 17,07,17 14,08,17 06,09,17 200 d pune 300,000.00 216,470.75 DTZHE ren tahiri 1 39 10 0

1 099 5 1 1 45 Instalimi i ndriq publik dhe irmb e ndriq në Pz16,06,17 17,07,17 15,09,17 03,10,17 36 muaj 1,500,000.00 1,197,569.00 DSHP mbg monting 1 43 6 0

2 100 5 1 1 45 Ndërtimi i ujsjellësit në lagjet dardania etj në P04,07,17 18,07,17 20,09,17 05,10,17 150 d pune 663,520.00 459,444.37 DSHP fanaj ing vega 1 29 3 0

1 101 5 1 1 45 Mbjellja e drunjëve dekorativ në Prizren 16,06,17 13,07,17 14,09,17 03,10,17 36 muaj 1,500,000.00 1,223,210.00 DSHP qendra kopshtare 1 29 3 0

2 102 2 3 6 93 rregullimi i oborrit në shhk mati Logoreci 14,03,17 11,07,18 07,08,17 17,08,17 30 ditë pune 9,800.00 8,411.00 DASH b ademaj 1 6 5 0

2 103 5 2 1 45 Restaurimi i mullirit të vjetër në Kushnin të Ha26,05,17 17,07,17 29,08,17 12,09,17 60 ditë pune 20,000.00 17,600.00 DTZHE albi company 1 9 2 0

2 104 5 1 1 45 Intervenimi në infrastr ku ka rrëshq dheu 13,06,17 17,07,17 22,09,17 03,11,17 36 muaj 1,500,000.00 1,145,800.00 DSHP eurovia prishtina 1 28 9 0

1 105 5 1 1 45 rehabilitimi me asfalt i rrugëve në Prizren 20,07,17 04,09,17 02,10,17 16,10,17 36 muaj 1,500,000.00 1,079,643.00 DSHP drini company 1 22 7 0

1 106 5 1 1 45 Ndërtimi i pishinës olimpike në Prizren 20,06,17 24,07,17 22,11,17 25,04,18, 36 muaj 4,000,000.00 2,499,570.30 DKRS Çlirimi 1 138 11 0

2 107 5 2 1 45 Renovimi dhe funs i zyreve në obj e Komunë06,07,17 20,07,17 27,10,17 08,11,17 20 ditë pune 20,000.00 13,793.40 DAP ok construction 1 15 3 0

2 108 5 2 1 45 Restaurimi i lapidarëve në Komunën e Prizre06,07,17 31,08,17 03,10,17 13,10,17 12 muaj 60,000.00 48,720.00 DAP nn krasniqi 1 10 2 0

2 109 2 3 6 93 Organiz i pushimeve 10 ditore për fam dëshm10,07,17 18,07,17 14,08,17 18,08,17 11 ditë pune 7,500.00 7,200.00 DPMS zhur tours 1 1 1 0

1 110 5 2 1 45 Renovimi i 4 kulmeve në shkollat e pz 14,03,17 24,07,17 29,09,17 10,10,17 30 ditë pune 25,000.00 22,427.00 DASH edibau ing 1 36 3 0

2 111 5 2 1 45 Ndërtimi i rr lokale në Vlashnje të Prizrenit 06,07,17 24,07,17 02,10,17 13,10,17 401 d pune 300,000.00 183,837.40 DSHP renel tahiri 1 26 8 0

2 112 5 2 1 45 Ndërtimi i kanalizimit në Kojush të Prizrenit 10,07,17 24,07,17 04,09,17 15,09,17 50 ditë pune 48,000.00 35,200.00 DSHP teknica 2001 1 16 2 0

2 113 5 2 1 45 Ndërtimi i 4 rrugëve me lemente betoni në Pz03,07,17 28,07,17 04,09,17 14,09,17 100 d pune 80,000.00 72,508.73 DSHP eurovi sedtours 1 24 8 0

2 114 5 2 1 45 Aneks kontratë për shkollën në Dedaj 27,06,17 10.07.17 18.07,17 24,07,17 20 dit pune 26,422.84 26,422.84 DASH

1 115 2 2 1 93 Lyerja e brendshme e objekteve shkollore 24,07,17 27,07,17 31,08,17 12,09,17 30 ditë pune 30,000.00 16,250.00 DASH starlin & blendi color 1 24 4 0

2 116 5 2 1 45 Ndërtimi i kalnaliz dhe rrugicave në fshatin Z 18,07,17 28,07,17 04,09,17 14,09,17 350 d pune 380,000.00 197,210.25 DSHP eurovia sedtours 1 25 10 0

1 117 1 2 1 21 Furniz me inventar për shkollat e Komunës së14,03,17 31,07,17 09,10,17 24,10,17 60 ditë pune 36,000.00 31,700.00 DASH mali i 1 20 5 0

2 118 2 3 6 93 Organizimi i ekspozitës së prodh agroushq n22,06,17 26,07,17 30,08,17 08,09,17 7 ditë pune 9,900.00 9,870.00 DB tapeta 1 1 1 0

1 119 1 2 1 10 Furnizim me material ndërtimorë ZKKK 21,07,17 07,08,17 31,08,17 12,09,17 40 ditë pune 33,000.00 32,264.85 ZKKK sesco 1 8 3 0

1 120 5 2 1 45 Rregullimi i trotuareve në Atmaxhë 13,07,17 07,08,17 05,09,17 18,09,17 200 d pune 250,000.00 159,620.55 DSHP KAG 1 21 6 0

2 121 1 2 2 1 93 Transporti i Nxënësve Reqan Mushnikovë 31,07,17 07,08,17 08,09,17 22,09,17 12 muaj 55,000.00 19,539.00 DASH zhupa trans 1 4 2 0

2 121 2 2 2 1 93 Transporti i Nxënësve Gorozhup Planejë 31,07,17 07,08,17 08,09,17 22,09,17 12 muaj 55,000.00 10,619.00 DASH Besi Tours 1 4 2 0

2 121 3 2 2 1 93 Transporti i Nxënësve Dobrusht Vërmicë 31,07,17 07,08,17 08,09,17 22,09,17 12 muaj 55,000.00 11,110.00 DASH zhupa trans 1 4 2 0

2 121 4 2 2 1 93 Transporti i Nxënësve Lukijë Romajë 31,07,17 07,08,17 08,09,17 22,09,17 12 muaj 55,000.00 7,770.00 DASH Besi Tours 1 4 2 0

2 121 5 2 2 1 93 Transporti i Nxënësve Tupec Gjonaj 31,07,17 07,08,17 08,09,17 22,09,17 12 muaj 55,000.00 6,216.00 DASH Besi Tours 1 4 2 0

2 122 1 2 1 15 Furnizimi me tonera për komunën e Prizrenit14,08,17 31,08,17 04,10,17 17,10,17 12 muaj 35,000.00 26,919.00 DAP it market 1 22 4 0

2 123 1 2 1 01 Furniz me material higj sanit për komunën e P31,07,17 14,08,17 03,10,17 13,10,17 12 muaj 30,000.00 25,253.00 DAP enard 1 13 4 0

2 124 5 2 1 45 Ngritja e 10 stallave për bagëti të imta 03,08,17 14,08,17 18,09,17 29,09,17 50 ditë pune 20,000.00 14,958.40 DB cadi 1 17 4 0

1 125 5 2 1 45 Renovimi i sallës së ed fizike në gjimnaz Gj B01,08,17 14,08,17 10.17 24,10,17 90 dit pune 400,000.00 249,441.05 DASH alfa ing 1 42 6 0

1 126 5 1 1 45 Ndërtimi i obj të shkollës fillore në Pllanjanë 31,05,17 14,08,17 12,10,17 26,10,17 16 muaj 600,000.00 419,172.16 DASH qendrimi çlirimi 1 50 11 0

2 127 2 3 6 93 Riparimi i kanalizimit të jashtëm në shk Naim14,03,17 14,08,17 07,09,17 15,09,17 7 ditë pune 5,000.00 4,502.50 DASH edibauing 1 1 1 0

2 128 5 2 1 45 Ndërtimi i depos në Lubinje të Poshtme 14,03,17 18,08,17 11,10,17 30,10,17 30 ditë pune 10,000.00 6,889.72 DASH tini 1 13 4 0

2 129 2 3 6 93 Renovimi i dyshemesë së podrumit në shk Ib03,08,17 14,08,17 13,09,17 20,09,17 7 ditë pune 9,800.00 8,675.00 DASH arkis top projekt 1 3 2 0

1 130 5 2 1 45 Ndërt me el betoni i rr në fshatrat e zhupës 21,07,17 28,08,17 18,10,17 02,11,17 15 muaj 175,000.00 146,067.07 DSHP fortesa emsa 1 24 3 0

1 131 2 2 1 93 Sigurimi fizik i objekteve të Komunës 01,08,17 18,09,17 18,10,17 07,12,17 12 muaj 40,000.00 26,770.56 DAP commando 1 23 9 0

1 131 2 2 1 93 Mirmbajta e objekteve të administratës komu01,08,17 18,09,17 18,10,17 07,12,17 12 muaj 24,000.00 18,453.60 DAP sfk shpk 1 23 4 0

2 132 5 2 1 45 Krijimi i ambijentit në Kabash të Korishit si de24,07,17 01,09,17 05,10,17 18,10,17 30 ditë pune 30,000.00 29,750.00 DTZHE g projekt 1 12 1 0

2 133 5 2 1 45 krijimi i ambijentit në zyme e karash[ngjergj si d24,07,17 01,09,17 05,10,17 18,10,17 20 ditë pune 15,000.00 14,875.00 DTZHE g projekt 1 5 1 0

134 Riparcializimi sipas planit rregullues

2 135 2 3 6 93 Renovimi i arkivës në Drejtorin e financave 22,08,17 31,08,17 09,10,17 16,10,17 7 ditë pune 7,500.00 6,788.50 DEF edi bau ing 1 9 1 0

2 136 2 3 6 93 Larja e automjeteve të Komunës të Prizrenit 25,08,17 31,08,17 04,10,17 12,10,17 12 muaj 7,500.00 7,440.00 DAP toni 1 1 1 0

2 137 2 1 1 93 Efiqienca në ndriqimin publik 17,08,17 15,09,17 16,11,17 22,03,18 36 muaj 180,000.00 157,500.00 DSHP MBG 1 30 3 0

2 138 5 2 1 45 Riparimi i rrugëve fushore 07,02,17 15,09,17 18,10,17 31,10,17 30 ditë pune 30,000.00 24,126.00 DB kosova europ tiv 1 21 4 0

2 139 2 3 6 93 Regullimi i oborrit dhe rrethojës së AMF Nash03,08,17 04,09,17 15,09,17 22,09,17 15 ditë pune 4,300.00 3,095.00 QKMF tini 1 10 3 0

2 140 5 2 1 45 Ndërt i inf rrugore në Kushnin të Hasit të Pz 10,08,17 18,09,17 16,10,17 26,10,17 100 d pune 95,000.00 54,798.90 DSHP art broject mbg 1 23 6 0
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141 Ndërtimi i terrenit sportiv Piranë

2 142 2 3 6 93 riparimim i sistemit të ftohjes në sht e bardhë13,07,17 14,09,17 11,10,17 16,10,17 7 ditë pune 6,000.00 4,750.00 DAP miranda x tronix 1 1 1 0

2 143 1 2 1 20 Furnizim me inv për zyre për ordinanca shën31,05,17 21,09,17 24,10,17 03,11,17 30 ditë pune 10,000.00 7,885.00 QKMF gold invest 1 13 2 0

1 144 1 2 1 11 Furniz me mat ndërt për fam skamn faza II 22,09,17 11,10,17 26,10,17 07,11,17 60 ditë pune 53,000.00 52,830.00 DPMS b ademaj 1 8 1 0

2 145 5 2 1 45 Ndërtimi i terrenit sportiv në Piranë të Prizren14,11,17 22,09,17 09,11,17 21,11,17 187 dit pun 160,000.00 117,936.85 DKRS g project 1 39 7 0

2 146 5 2 1 45 Ndërt i kanalizimit në Kabash të Hasit 06,09,17 25,09,17 14,11,17 27,11,17 50 ditë pune 78,000.00 58,807.42 DSHP art project 1 24 4 0

147 Adaptimi i ish shkollës në sht kulture në Randobravë

2 148 2 3 6 93 lyerja e brendshme e objekteve shëndetësor18,09,17 21,09,17 11,10,17 17,10,17 15 ditë pune 9,900.00 5,880.00 QKMF toni 1 11 8 0

1 149 5 2 1 45 Renovimi i ojjekteve të QKMF së 18,09,17 25,09,17 24,10,17 03,11,17 30 ditë pune 30,170.00 28,103.03 QKMF thesar 1 30 2 0

2 150 1 3 6 31 Blerja e pajisjeve të PC për QKMF 18,09,17 21,09,17 11,10,17 17,10,17 20 ditë pune 4,229.50 3,900.00 QKMF amt telecomunic 1 15 1 0

2 151 5 2 1 45 rregullimi i ambijentit turistik në cvilen 24,07,17 25,09,17 02,11,17 15,11,17 20 ditë pune 25,000.00 16,987.50 DTZHE sedtours 1 24 5 0

2 152 5 2 1 45 Ndërt inf rrugore në lagjen Petrovë 07,09,17 25,09,17 30,04,18 10,05,18 200 d pune 140,000.00 79,278.70 ren tahiri 1 41 11 0

2 153 5 2 1 45 Ndërt i kanal dhe rr në rr beteja e pashtr në a14,09,17 25,09,17 02,11,17 14,11,17 200 d pune 160,000.00 110,396.70 DSHP ren tahiri1 1 25 8 0

2 154 2 3 6 93 renovimi i obj shk heronjët e lumës shkozë 12,09,17 26,09,17 02,11,17 09,11,17 15 ditë pune 9,800.00 9,801.00 DASH tini 1 5 1 0

2 155 1 2 1 10 furniz me kripë për mirb dimr të rrugëve 20,09,17 05,10,17 02,11,17 14,11,17 90 dit pune 30,000.00 29,500.00 DSHP pagarusha n 1 12 1 0

2 156 2 3 6 93 Renovimi i dyshemeve në Gjimn Gjon Buzuk26,09,17 29,09,17 16,10,17 24,10,17 7 ditë pune 6,300.00 4,951.20 DASH triange asing 1 5 5 0

2 157 2 2 1 93 Vetëdijesimi i nxënësve për sjellje në trafik 29.08,17 25,09,17 24,10,17 17,11,17 30 ditë pune 15,000.00 14,650.00 DSHP intrast& viva print 1 17 1 0

2 158 2 3 6 93 Renovimi i kulmit të shk fill N Frash Vlashnje12,09,17 02,10,17 03,11,17 13,11,17 7 ditë pune 5,000.00 4,754.00 DASH b ademaj 1 3 2 0

2 159 5 2 1 45 Shtruaja e rrugëve me kubza Lubizhd e Pz 12,09,17 09,10,17 24,07,18 02,08,18 100 d pune 80,000.00 55,682.50 i seferi 1 28 9 0

2 160 5 2 1 45 Asfaltimi i rrugës Pz Velezhë 25,09,17 09,10,17 24,07,18 02,08,18 30 ditë pune 75,000.00 53,684.80 i seferi 1 22 5 0

2 161 2 3 6 93 Botimi i gazetës gruaja në fokus 12,09,17 04,10,17 06,11,17 13,11,17 30 ditë pune 3,000.00 3,000.00 DAP baf 1 1 1 1 0

162 Shtim i kapacitetit të ujit në fsh Zhur

1 163 1 2 1 15 furnizim me pije freskuese për Komunen e P09,10,17 14,11,17 16,11,17 27,11,17 12 muaj 30,000.00 28,240.00 DAP beli 1 7 2 0

2 164 5 1 1 45 Ndërtimi i obj të qerdhes për fëmijë 12,09,17 09,10,17 07,12,17 18,05,18 400 d pune 700,000.00 443,306.07 top projekt 1 71 17 0

2 165 2 3 6 93 Hulumtimiet gjeologjike të tokës në Korishë 25,09,17 05,10,17 02,11,17 09,11,17 10 ditë pune 9,800.00 7,930.00 DSHP test ing 1 2 2 0

2 166 5 2 1 45 Ndërtimi i ambijentit rreth lap Besim Ndrecaj 22,09,17 09,10,17 04,12,17 14,12,17 15 ditë pune 25,000.00 9,496.50 DAP veha group 1 20 2 0

2 167 5 2 1 45 Rrënimi i objekteve të ndërt pa leje 04,10,17 09,11,17 12,01,18 26,01,18 12 muaj 50,000.00 49,900.00 DI shehu 1 1 1 0

2 168 5 1 1 45 Ndërtimi i stadiumit në Zhur 13,10,17 20,10,17 8,12,17 20,09,18 15 muaj 1,200,000.00 692,259.61 g project 1 86 8 0

2 169 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Zojz 12,10,17 20,10,17 25,06,18 04,07,18 150 d pune 160,000.00 107,004.50 i seferi 1 30 10 0

2 170 1 3 6 20 Furnizim me veshmbazhje për QKMF 18,10,17 18,10,17 10,11,17 20,11,17 21 ditë pune 9,400.00 8,965.00 QKMF puntex 1 3 1 0

2 171 a 5 2 1 45 Ndërtimi i 4 rrugëve në l 11 marsi 25,09,17 23,10,17 14,05,18 18,05,18 100 d pune 50,000.00 24,189.35 vll e bashkuar 1 29 11 0

2 171 2 2 1 93 Dekorimi i qytetit të Pz për festat e fundvitit 13,10,17 30,10,17 01,12,17 11,12,17 20 ditë pune 30,000.00 25,470.00 DSHP viva print 1 20 2 0

172 Furniz me pjes rezervë për ser automj

2 173 1 3 6 15 furnizim me rafte për Drejtorinë e Kadastrit 07,08,17 31,10,17 30,11,17 07,12,17 7 ditë pune 3,000.00 2,300.00 DGJK gold invest 1 8 3 0

2 174 2 3 6 93 Lyerja e objekteve shëndetësore në QKMF 01,11,17 02,11,17 14,11,17 20,11,17 10 ditë pune 4,120.00 3,491.00 QKMF tini 1 9 6 0

2 175 1 3 6 31 furniz me pc dhe pajisje el pëpr kadastër 07,08,17 03,11,17 01,12,17 11,12,17 7 ditë pune 9,800.00 8,301.60 DGJK vlora 1 2 2 0

2 176 2 3 6 93 Renovimi i objekteve shëndetësore 02,11,17 14,11,17 24,11,17 01,12,17 10 ditë pune 2,003.37 1,551.00 QKMF tini 1 8 5 0

2 177 2 3 6 93 Realizimi proj Lauretaët e Vitit 09,11,17 14,11,17 01,12,17 08,12,17 7 ditë pune 9,800.00 9,800.00 DKRS fidani 1 1 1 0

2 178 1 3 6 34 Furniz me antifriz dhe vajra për shërb e zj10,11,17 14,11,17 04,12,17 12,12,17 7 ditë pune 3,000.00 2,090.00 DSE ballkan petroll 1 6 6 0

2 179 1 3 6 25 Furnizim me uniforma për zjarrfikësa 10,11,17 14,11,17 04,12,17 11,12,17 7 ditë pune 6,000.00 5,910.00 DSE puntex 1 2 2 0

2 180 2 3 6 93 rregullimi i dritave dhe ngj e plafonit në shk A18,10,17 17,11,17 12,12,17 18,12,17 7 ditë pune 5,500.00 4,558.00 DASH ideor constructuion 1 5 4 0

2 181 5 2 5 45 Punimi i kulmit të SHMU në Lugishtë të Hasit 06,12,17 29,12,17 03,01,18 04,01,18 20 ditë pune 18,000.00 17,498.00 DASH pro ing 1 1 1 0

2 182 1 2 1 21 Furniz me material për zyre për Komunën e Pz 06,12,17 18,12,17 06,02,18 21,02,18 12 muaj 30,000.00 26,343.00 DAP europrinty 1 9 8 0

Vlerat minimale të QKMF së

2 1 4 7 12 Furn.me palet per ngro 13.02.17 943.80 “Burimi” 
Priz.

2 1 4 7 31 Furn.me mat.elektrik 09.03.17 971.10 “Mega 
Star1” 

2 1 4 7 12 Furn.me pelet per Urgj 09.03.17 945.00 “Swiss 
Pelet” 

2 1 4 7 33 Furn.me reagensa lab. 25.04.17 963.00 “Bio-
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2 1 4 7 21 Furn.me nyje san.ujit 02.05.17 953.50 “Seba” 
Prizre2 1 4 7 21 Furnizim me korniza 19.05.17 396.00 “Yildiz 
Cam” 

2 2 4 7 93
Rip.nyeve san.te ujit dhe kan.ne 

Qmf1.Amf

21.08.17 946.00 “Bujar 
Kolgeci” 
Priz.2 2 4 7 74 Hartimi i proj.renovi 21.08.17 945.00 “AchiCod” 
Prizren

2 2 4 7 93
Serv,me pjese aparte  laboratorike ne 

Qkmf

25.09.17 995.00 “Biolab”  
Gjilan

2 1 4 7 31 Furn.me lav.terse,heku 13.10.17 830.00 “Bessel”Priz
r2 1 4 7 31 Furn.me bojler 200L 10.11.17 530.00 Nxemje 

Qend. 
2 1 4 7 34 Furn.vaj,fiter vajit,naf. 22.11.17 563.00 “Burak”Prizr

e
Vlerat minimale të Shkollave në 
Komunën e Prizrenit

2 2 4 7 93 Mirëmbajtja e objektit-mbjellja e fidaneve 01.03.17 01.03.17 20.03.17 20.03.17 X X X 850.00 X X X Protechno 1 X X X

1 1 4 7 20 Furnizim me ormana për nxënës 08.03.17 09.03.17 13.03.17 16.03.17 x x x 998.00 x x x Musaj Dekor 1 X X X

2 1 4 7 20 Furnizim me tavolina pune,ulëse etj.            27.02.17 13.03.17 13.03.17 22.03.17 x x x 998.00 x x x Musaj Dekor 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim për zyrë 15.03.17 15.03.17 18.03.17 21.03.17 x x x 500.00 x x x Office 1 Kosova    1 x x x

2 1 4 7 21 Paisje tjera 13.03.17 14.03.17 15.03.17 16.03.17 x x x 980.00 x x x Meti 1 x x x

2 2 4 7 21 Servisimi dhe mbushja e aparateve për zjarr 228.03.17 28.03.17 28.03.17 30.03.17 x x x 782.00 x x x B.I.L.Temaj 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim me M.hixhienik. 03.03.17 13.03.17 13.03.17 13.03.17 x x x 1,000.00 x x x Day Star 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmbajtja e objektit 22.03.17 23.03.17 28.03.17 29.03.17 x x x 994.00 x x x B.Kolgeci 1 x x x

2 2 4 7 93 Rregullimi i dyerve dhe dritareve 03.03.17 30.03.17 30.03.17 30.03.17 x x x 998.50 x x x Musaj dekor 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmbajtje të objektit 20.03.17 20.03.17 23.04.17 24.04.17 x x x 990.00 x x x B.Kolgeci 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim pastrimi 05.04.17 05.04.17 05.04.17 05.04.17 x x x 650.00 x x x Ardit-T 1 x x x

1 4 7 21 Furnizim për zyrë 29.03.17 29.03.17 29.03.17 29.03.17 x x x 987.50 x x x Pena 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim me lule për shkollë 28.03.17 28.03.17 28.03.17 28.03.17 x x x 953.70 x x x Agrocop 1 x x x

2 1 4 7 21 Paisje tjera 03.04.17 20.04.17 20.04.17 20.04.17 x x x 499.60 x x x Durim Trade 1 x x x

2 1 4 7 93 Mbushja e aparateve për zjarr 01.03.17 10.03.17 21.03.17 13.04.17 x x x 596.00 x x x Fatlumi 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmbajtja e objektit 22.03.17 10.04.17 17.04.17 18.04.17 x x x 960.00 x x x A&M 1 x x x

2 2 4 7 93 Renovimi i karrikave 07.04.17 12.04.17 12.04.17 20.04.17 x x x 990.00 x x x Ibrahim Musaj 1 x x x

2 1 4 7 21 Material për zyrë 27.04.17 28.04.17 03.05.17 05.05.17 x x x 962.00 x x x Adi-Print 1 x x x

2 1 4 7 21 Paisje tjera 27.04.17 28.04.17 03.05.17 05.05.17 x x x 890.00 x x x Idea 1 x x x

2 2 4 7 93 Servisimi i aparateve 28.04.17 28.04.17 28.04.17 28.04.17 x x x 496.00 x x x Efekti-1 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 28.04.17 28.04.17 28.04.17 28.04.17 x x x 985.00 x x x Ibrahim Musaj 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim me material për zyrë 05.05.17 08.05.17 11.05.17 12.05.17 x x x 450.00 x x x Idea 1 x x x

2 2 4 7 93 Furnizimi dhe servisimi i aparateve për zjarr 005.05.17 08.05.17 12.05.17 15.05.17 x x x 150.00 x x x Fatlumi 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim per zyre 12.04.17 20.04.17 24.04.17 24.04.17 x x x 899.50 x x x Meti 1 x x x

1 2 4 7 93 Botimi i revistes shkollore 14.04.17 17.04.17 19.04.17 19.04.17 x x x 400.00 x x x Pena 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim per pastrim 27.04.17 28.04.17 03.05.17 05.05.17 x x x 984.00 x x x ABI 1 x x x

1 1 4 7 21 Paisje tjera 16.05.17 17.05.17 23.05.17 23.05.17 x x x 930.00 x x x Evetare 1 x x x

1 2 4 7 93 Lyerja e obj.shkollore 24.03.17 30.03.17 01.04.17 10.04.17 x x x 998.00 x x x Color 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembjtja e teknologjise informative 22.04.17 26.04.17 26.04.17 28.04.17 x x x 700.00 x x x Miri 1 x x x

1 2 4 7 93 Mirëmbjtje 28.04.17 04.05.17 05.05.17 05.05.17 x x x 726.00 x x x Tini 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim me material hixhienik. 04.05.17 05.05.17 08.05.17 08.05.17 x x x 600.00 x x x Ardit-T 1 x x x

2 1 4 7 21 F.me mjete hixhienike 05.06.17 05.06.17 08.06.17 09.06.17 x x x 600.00 x x x Day Star 1 x x x

2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 08.06.17 08.06.17 08.06.17 08.06.17 x x x 371.00 x x x Adesa 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 08.06.17 08.06.17 08.06.17 08.06.17 x x x 454.49 x x x CMCK-NITI 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 08.06.17 08.06.17 08.06.17 08.06.17 x x x 990.00 x x x Musaj Dekor 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 17.05.17 18.05.17 25.05.17 25.05.17 x x x 768.00 x x x A&M shpk 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembajtja e objektit shkollor 17.05.17 18.05.17 25.05.17 25.05.17 x x x 929.00 x x x Moni 1 x x x

2 2 4 7 93 botimi revistes shkollore 09.06.17 17.04.17 17.04.17 17.04.17 x x x 1,000.00 x x x Fidani 1 x x x
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2 1 4 7 21 furnizim me kondicioner 09.05.17 17.05.17 17.05.17 22.05.17 x x x 530.00 x x x Arena 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim për zyrë 22.05.17 27.05.17 22.05.17 16.06.17 x x x 547.05 x x x Office 1 Kosova    1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim pastrimi 23.05.17 29.05.17 23.05.17 15.06.17 x x x 496.00 x x x Day Star 1 x x x

2 2 4 7 93 Riparimi i nyjeve sanitare 25.06.17 25.06.17 25.06.17 25.06.17 X X x 1,000.00 x x x Kosmo Tek 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim për zyrë 25.04.17 22.05.17 23.05.17 24.05.17 x x x 300.00 x x x Office 1 Kosova 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim me mjete hixhienike 20.04.17 24.04.17 12.06.17 15.06.17 x x x 1000.00 x x x Day Star 1 x x x

2 1 4 7 21 Furnizim me klima 17.07.17 18.07.17 20.07.17 21.07.17 x x x 997.50 x x x Ardiani 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmajtja e objektit 21.06.17 23.06.17 03.07.17 04.07.17 x x x 960.00 x x x B.Kolgeci 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim me perde 16.05.17 23.05.17 29.06.17 30.06.17 x x x 748.00 x x x Buki 1 1 x x x

2 2 4 7 93 Lyerja e obj.shkollore 19.07.17 24.07.17 07.08.17 08.08.17 x x x 976.50 x x x AM&R 1 x x x

1 2 4 7 93 Lyerja e obj.shkollore 19.07.17 24.07.17 07.08.17 08.08.17 x x x 969.00 x x x Kabashi 1 x x x

1 2 4 7 93 Mirembajtja e oborrit te shkolles 14.08.17 07.08.17 07.08.17 07.08.17 x x x 1000.00 x x x Qamili 1 x x x

2 2 4 7 93 Servisimi i aparateve per zjarre 15.09.17 15.09.17 16.09.17 16.09.17 x x x 796.00 x x x luminije Temaj 1 x x x

1 2 4 7 93 Shpenzimet e transportit 28.03.177 28.03.17 29.03.17 30.03.17 x x x 450.00 x x x Didi com 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmbajtaja e objektit 21.04.17 24.04.17 25.04.17 28.04.17 x x x 681.00 x x x Efekti 1 1 x x x

2 2 4 7 93 Servisimi i kab.tëinformatikes 27.09.17 27.09.17 29.09.17 02.10.17 x x x 494.00 x x x Intersoft-a 1 x x x

2 1 4 7 21 F.me material per zyre 27.09.17 27.09.17 29.09.17 02.10.17 x x x 400.00 x x x Evetare 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembjatja e objektit shkollor 26.06.17 27.06.17 27.06.17 27.06.17 x x x 869.00 x x x Gerta 1 x x x

1 1 4 7 21 Mobile 23.08.17 24.08.17 24.08.17 24.08.17 x x x 420.00 x x x MGS 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim per zyre 12.09.17 26.10.17 26.10.17 26.10.17 x x x 898.50 x x x Jeta Manallar 1 x x x

1 2 4 7 93 Mirembajtja e nderteses 12.09.17 26.10.17 26.10.17 26.10.17 x x x 989.00 x x x Ibrahim Musaj 1 x x x

2 1 4 7 21 F.me paisje tjera 31.10.17 02.11.17 02.11.17 02.11.17 x x x 798.00 x x x Gama eletronik 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirembjatja e objektit shkollor 26.10.17 27.10.17 03.11.17 03.11.17 x x x 1000.00 x x x Ibro Ismaili 1 x x x

1 1 4 7 21 Material për zyrë 02.11.17 03.11.17 08.11.17 08.11.17 x x x 988.00 x x x Meti 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim me nafte 30.10.17 31.10.17 02.11.17 06.11.17 x x x 150.00 x x x Korabi 1 x x x

2 2 4 7 93 Betonimi itrotuarit 01.11.17 10.11.17 01.11.17 13.11.17 x x x 980.00 x x x NN Krasniqi 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim per zyre 11.11.17 27.11.17 27.11.17 27.11.17 x x x 820.00 x x x Pena 1 x x x

1 1 4 7 21 Sherbime teknike 11.11.17 27.11.17 27.11.17 27.11.17 x x x 590.00 x x x Kosmo Tek 1 x x x

1 1 4 7 21 Furnizim per zyre 11.09.17 27.11.17 27.11.17 27.11.17 x x x 600.00 x x x Evetare 1 x x x

1 1 4 7 21 furnizim me mobilje 21.11.17 27.11.17 27.11.17 27.11.17 x x x 995.00 x x x Ibrahim Musaj 1 x x x

2 1 4 7 21 furnizim me mobilje 05.12.17 05.12.17 07.12.17 08.12.17 x x x 992.00 x x x Flekssit 1 x x x

2 2 4 7 93 Mirëmbajtje të objektit 261,017 27.10.17 03.11.17 03.11.17 x x x 198.30 x x x Mega Star1 1 x x x

2 1 4 7 21 Material per hixhien 25.11.17 29.11.17 10.12.17 11.12.17 x x x 650.00 x x x ABI 1 x x x

Vlerat minimale të Administratës

001 2 4 7 93 Rrgullimi I urave mbi lumbardhin,parkun e qytetit 09.02.2017 1,000.00 939.00 LUMA

002 1 4 7 30 Furnizim me perde per vieo projektor ne sall e k 09.02.2017 400.00 392.00 INTERSOFT

003 2 4 7 93 Servisimi I klimave ne QPS 09.02.2017 900.00 843.50 MI

005 1 4 7 30 Furnizim me projektor dhe paisje percjellese 13.02.2017 1,000.00 820.00 IT- MARKET

006 2 4 7 93 Montimi I laminatit ne drejtorin e Bujqesise 15.02.2017 1,000.00 990.30 OK -GRUP

007 1 4 7 30 Furnizim me dere dhe trupa ndriques per zyre 15.02.2017 1,000.00 970.00 LIMIT

008 1 4 7 30 Furnizim me pllaka gipsi per drejtorin e Urbaniz 15.02.2017 1,000.00 945.00 DEKOR KNAUF

009 2 4 7 93 Riparimi I nyjeve sanitare ne objektet e Komunes 22.02.2017 1,000.00 987.00 BUJAR KOLGECI

010 1 4 7 30 Furnizim me veshembathje per puntoret e Financ 22.02.2017 1,000.00 948.00 SMART  MEN

011 2 4 7 93 Mirembajtja e programit te kontabiliteti ne finan 03.03.2017 1,000.00 990.00 LINK

014 1 4 7 30 Furnizim me blloka deftesa per pagesa Komunal 13.03.2017 700.00 600.00 BAF

015 1 4 7 1 Furnizim me buketa per nevojat e Komunes 17.03.2017 1,000.00 990.00 A.B.E

016 2 4 7 93 Furnizimi dhe montimi I laminatit ne zyrene Prok 21.03.2017 1,000.00 988.00 KABASHI

017 1 4 7 30 Furn, me flamuj per nevojat e Administrates Kom 23.03.2017 1,000.00 952.50 ARBER 

018 1 4 7 93 Servisimi I sistemit automatik te gjeneratori shb 23.03.2017 800.00 790.00 ELEKTROMONTIM
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019 2 4 7 93 Rimbushja dhe servisimi I aparateve kunder zjarr 28.03.2017 1,000.00 986.00 EFEKTI

020 2 4 7 93 Dezenfektimi, deratizim,dezinsektimin ne Komu 07.04.2017 1,000.00 990.00 SAMIRE OSMANI

021 2 4 7 93 Rinovimi I nyjeve sanitare dhe kanalizimit ne sh.b 07.04.2017 1,000.00 992.90 KOLGECI

022 1 4 7 93 Furnizim me shirita rrethues- Ndalohen punimet 18.04.2017 500.00 456.00 PANDA

024 1 4 7 30 Furn,me pllaka armstong ne zyret e drej,se shen 18.04.2017 1,000.00 970.00 DEKOR KNAUF

025 1 4 7 31 Furn,me dyer dhe laminat ne zyret e drejt,se she 19.04.2017 1,000.00 980.00 ETIKA

026 1 4 7 31 Furniz,me trupa ndriq per sallen e madhe te asa 19.04.2017 1,000.00 960.30 MEGA -AS

027 1 4 7 31 Fur,me tel elektrik per lidhjen e trupave ndrique 19.04.2017 1,000.00 904.00 LIMIT

028 2 4 7 93 Servisimi I klimave ne objektin e Komunes 20.04.2017 1,000.00 986.00 MI

030 2 4 7 93 Mirembajtja e programit te taksave komunale 26.04.2017 1,000.00 984.00 FINSOFT COMPU

031 1 4 7 30 Tepison per interierin e shtepise se Bardhe 28.04.2017 1,000.00 996.00 TEPISON

033 2 4 7 93 Hartimi I projektit per mullijte,kullat,valanicat 10.05.2017 1,000.00 978.00 ARK-DESIGN

034 1 4 7 1 Furnizim me lule dhe buketa per nevojat e Kom 11.05.2017 1,000.00 990.00 A.B.E

036 1 4 7 93 Raporti financiar janar- dhjetor 2016 15.05.2017 1,000.00 980.00 JETA MONALLAPRIZ

037 1 4 7 30 Furnizim me perde -traka per nevojat e Komunes 17.05.2017 900.00 840.18 BUKI-1

039 2 4 7 93 Rregullimi I rrethojes te Gjimnazi shoqror Remzi 22.05.2017 1,000.00 976.00 LUMA

040 1 4 7 30 Furnizim me lloptop per nevojat e NJAB- se 29.05.2017 900.00 884.00 INTERSOFT

041 2 4 7 93 Rregullimi I shkalleve ne hurje te drej se ekono 31.05.2017 1,000.00 950.00 EDIBAU-ING

042 1 4 7 30 Furnizim me karrika statike per sallen e vogel ap 31.05.2017 1,000.00 920.00 GOLD INVEST

043 1 4 7 30 Furnizim me klima per nevojat e Komunes 02.06.2017 1,000.00 984.00 NTSH  M&I COM

044 1 4 7 30 Fur,me aparate kunder zjarrit per Emergjenc sig 06.06.2017 1,000.00 995.00 FATLUMI, SHPK

045 1 4 7 30 Furnizim me printera per nevojat e Komunes 08.06.2017 1,000.00 995.00 N.T INFO COM

046 1 4 7 30 Furn,dhe montimi I reklamave ndriquese 08.06.2017 900.00 850.00 D.P.Z

047 1 4 7 30 Furniz,me tepison per drejtorin e Ekonmise 12.08.2017 1,000.00 990.00 DPT TEPISON

048 1 4 7 30 Fur,me pllaka graniti per oborrin e shb dhe ad 27.06.2017 1,000.00 934.00 SFINGA

049 1 4 7 30 Furn me uniforma per puntor sezonal per Emerg 28.06.2017 1,000.00 994.00 MONI

050 1 4 7 30 Furn,me nyje sanitare per ad,shb,fin ne komune 29.06.2017 900.00 861.32 SESCO

051 1 4 7 30 Furnizim me perde venecia per dr.e financave 06.07.2017 1,000.00 974.42 CENCI ROL

052 1 4 7 30 Furnizim me bateri ups- per nevojat e Komunes 18.07.2017 800.00 750.00 INTERSOFT

053 1 4 7 30 Furniz me mater per mirembajtjen e ndertese K 18.07.2017 1,000.00 990.00 DEXIM

054 1 4 7 1 Furnizim me buketa dhe lule per nevojat e komu 27.07.2017 1,000.00 987.00 A.B.E

055 2 4 7 93 Ndertimi I zyres pritse ne QRRC ne Velezhe 28.07.2017 1,000.00 991.00 BUJAR KOLGECI

056 1 4 7 30 Furnizim me karrika per drejtorin e inspektoriat 28.07.2017 1,000.00 974.00 FLEKSIT

059 2 4 7 93 Mirmb,e objekt te financav ngjy,pastr fasadim 21.08.2017 1,000.00 941.13 ALBOSS

061 2 4 7 93 Revidimi I projektit te objektit per banim social 24.08.2017 1,000.00 980.00 ARK- DESIGN

062 2 4 7 93 Mbushja me gaz I aparateve kunder zjarrit QPS 25.08.2017 300.00 257.00 EFEKTI -1

063 1 4 7 30 Furnizimi dhe montimi I dollapeve per arhiv aktiv 25.08.2017 1,000.00 949.00 ARBER

064 1 4 7 30 Rreg, I ambientit te jashtem me lule dek ,sh.b 25.08.2017 1,000.00 994.00 OSMANI

065 1 4 7 30 Furnizimi dhe servisimi I aparateve kl,sekt prone 29.08.2017 1,000.00 913.20 NTSH M&I COMP

066 2 4 7 93 Dedinfektim,deratizim dhe dezinsektimi ne kom 31.08.2017 1,000.00 985.40 SAMIRE OSMANI

070 1 4 7 30 Furn,me nje kompjut dhe nje lloptop per nev e k 12.09.2017 1,000.00 990.00 IT- MARKET

071 1 4 7 30 Furniz me pllakata per planifikimin e buxhet 2018 12.09.2017 1,000.00 980.00 JETA MONALLAR

072 1 4 7 30 Furnizim me trenerka per ekipin e futbollit te Ko 20.09.2017 400.00 300.00 BENNY

073 2 4 7 93 Rindertimi I qeshmes guska qeshme 22.09.2017 200.00 196.00 REJHAN SERVIS

075 1 4 7 30 Furnizim me material elektrike per nevojat e Ko 26.09.2017 900.00 892.20 TEKNO TRADE

076 1 4 7 1 Furnizim me lule per nevojat e Komunes 26.09.2017 1,000.00 983.00 A.B.E

078 2 4 7 93 Mbushja me gaz I aparateve te zjarrefiksave ne k 04.10.2017 1,000.00 996.00 EFEKTI

079 2 4 7 93 Servisimi I fotokopjes bizhub 501 ne admin e ko 04.10.2017 1,000.00 930.00 INTERSOFT

080 1 4 7 30 Furniz me inventare per drejtorin e She.Publike 11.10.2017 1,000.00 990.00 FLEKSSIT
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082 2 4 7 93 Servisimi I nxemjes qendrore ne QPS-ne 23.10.2017 900.00 818.00 MI

083 1 4 7 93 Rregullimi I ambientit te jashtem me lule dekora 23.10.2017 1,000.00 969.03 OSMANI

084 2 4 7 93 Matja e rrjetit te rrufepritsave dhe togzimit ne k 24.10.2017 1,000.00 951.00 EFEKTI -1

085 2 4 7 93 Projekti ideor per dekorimin e qytetit per festat 27.10.2017 1,000.00 997.00 ARS ATILIE

086 2 4 7 93 Riparimi I nyjeve sanitare ne objektet e Komune 27.10.2017 1,000.00 994.00 BUJAR KOLGECI

087 1 4 7 30 Furnizim me buketa per nevojat e Komunes 01.11.2017 1,000.00 995.00 DPZ. A.B.E

088 1 4 7 30 Furnizim me dy kompjuter per drej,e Financave 01.11.2017
1,000.00

944.00 INTERSOFT

089 2 4 7 93 Plani mjedisor per ndertesen e IV per famil e de 02.11.2017 400.00 300.00 GOE-ING& TPS

090 1 4 7 30 Furnizim me inventare per QPS- ne 06.11.2017 700.00 620.00 DIVA

091 1 4 7 30 Furnizim me mjete pune per drejt.e Emergjence 07.11.2017 1,000.00 982.00 MONI

093 2 4 7 93 Shtypja e raportit nentmujor ne realizimin e buxh 10.11.2017 1,000.00 964.50 JETA MONALLA

094 2 4 7 93 Hartimi I projektit kryesor te stadiumit ne Zhur 13.11.2017 1,000.00 950.00 SMART ARCHITE

095 2 4 7 93 Furn,me matrial dhe punimi I fasades ne terc shb 13.11.2017 1,000.00 960.00 OK

096 2 4 7 93 Funksionalizimi I kabinetit te Kryetarit 14.11.2017 1,000.00 970.60 LIMIT

097 2 4 7 93 Hartimi I projektit te ndikimit te mjedisit per OP 15.11.2017 1,000.00 950.00 GEO-ING&TPS LE

098 1 4 7 30 Furniz me dollap per zyren e mesme te arhives 15.11.2017 900.00 892.00 ARBER

099 2 4 7 93 Revidimi I projektit per stadiumin e qytetit ne pz 20.11.2017 1,000.00 980.00 GONI- ING

100 1 4 7 30 Material per mirembajtjen e nderteses se objek 20.11.2017 900.00 838.00 DEXIM

101 2 4 7 93 Servisimi I gjeneratorit VOLVO ne shtepin e bar 21.11.2017 700.00 604.00 VALONI

103 2 4 7 93 Rregullimi I dyerve dhe dritareve ne shtepin e bardhe 21.11.2017 1,000.00 975.00 SFINGA

104 1 4 7 30 Furnizim me karrika statike per nevojat e,adm,ko 24.11.2017 1,000.00 996.00 GOLD INVEST

105 2 4 7 93 Rregullimi I ndriqimit te objektit dhe renovimi ne fina 24.11.2017 1,000.00 970.00 EDIBAU-ING

9 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



10 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



Vlerat minimale të Drejtorisë për 
Arsim

########## 25,781,875.87 € 26,422.84 € 0.00 ####

e kolona 

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

25,808,298.71
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1

2

3

4

5

6

7
Te kolona

Te kolona

Te kolona

Te kolona

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

e kolona 

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një OE, 

atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)

Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
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e kolona 

e kolona 

Te 

kolon

a 24

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.
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